

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Ey Taliban Hareketi İçerisindeki Kardeşler: Allah'ın Davetçisine İcabet Edin

Haber:

Taliban Hareketi, ülkenin kuzeydoğusundaki Pençşir Vadisi'nin düşüşüyle ilgili şiddetli çatışmaların ve çelişkili haberlerin ardından Afganistan'ın tüm kontrolünü ele geçirdiğini duyurdu.

Hareketten üç kaynak Cuma akşamı, Taliban'ın Pençşir de dahil olmak üzere Afganistan'ın tüm bölgelerinin kontrolünü ele geçirdiğini bildirdi.

Hareketin liderlerinden biri, Reuters'e şöyle dedi: "Artık tüm Afganistan'ın kontrolü bizde. İsyancılar yenildi ve Pençşir artık bizim komutamız altındadır." (alarabiya.net 04/09/2021)

Yorum:

Taliban Hareketi Afganistan'ın tüm toprakları üzerindeki kontrolünü ilan ettiği bir sırada hükümetin kurulmasının yakında duyurulacağından ve Amerika'nın amaçlarına hizmet etmek ve çıkarlarını yürütmek için kurduğu ajan rejimin ve hükümetlerin taraftarları da dahil toplumun tüm kesiminin buna dahil edilme olasılığından bahsedilmektedir.

Bu durumda biraz geriye dönüp Taliban Hareketi içerisindeki kardeşlere, **Hizb-ut Tahrir emiri Celil Alim Ata İbn Halil Ebu Raşta'nın** H. 09 Zilhicce 1442 M. 19/07/2021 tarihinde yayınlamış olduğu soru-cevapta geçen nasihatleri hatırlatmak istiyorum. Zira cevapta şöyle geçmektedir: "Taliban içinde dürüst ve samimi kardeşlerin olduğunun farkındayız. Bu yüzden onları: Durumu düzelterip, bu müzakereyi durdurmaya, Amerika'ya savaşta başaramadığını başarma imkânı tanımamaya çağırıyoruz. Müslümanların asıl meselesi, uzun bir aradan sonra Hilafetin iadesidir. Çünkü Hilafet, Allah Subhânehu ve Teâlâ'nın bir farzı ve Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e itaattir. Bilinmelidir ki İslam ve laiklik karışımı bir yönetime katılmak, Allah katında makbul değildir. Aziz ve Kaviyy olan Allah, ancak temiz olanı kabul eder."

Cevap şöyle devam ediyor: "

فَمَاذَا بَعْدَ الْحَقِّ إِلَّا الضَّلَالُ **"Artık haktan (ayrıldıktan) sonra sapıklıktan başka ne kalır?"** [Yunus 32] Hakka uymak, Taliban'ı, ülkeyi, halkını ve tüm Müslümanları kurtaracaktır. İşte Hizb-ut Tahrir'in size tavsiyesi budur. Hizb-ut Tahrir iktidarınızın başında da Hilafeti ilan etme tavsiyesinde bulunmuş, ancak siz reddetmişsiniz. Daha sonra Molla Ömer'in rahimehullah de bir oturumunda aktardığı gibi, bununla hata yaptığınızı anladınız. Ama artık çok geç... Burada bu tavsiyemizi yineliyoruz. İcabet edecek kimse yok mu?"

Sonra nasihatini Tebareke ve Teala'nın şu kavlini hatırlatarak sonlandırıyor:

"Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah'ın ve Rasûl'ünün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O'nun huzurunda toplanacaksınız." [Enfal 24]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Muhammed Abdulmelik